

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	113	113	0	43	45	23	2	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	244	244	0	46	111	85	2	0	0	
из них женщины	50	50	0	12	23	15	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																						
001	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
002	Технический директор станции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
003	Заместитель технического директора	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
004	Управляющий по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
005	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
006	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
007	Машинист тепловоза 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
008	Помощник машиниста тепловоза 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да																					
009	Кладовщик 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да																					
010	Заведующий складом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
011	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
012	Ведущий инженер по ремонту электротехнического оборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
013	Ведущий специалист по техническому диагностированию и контролю металла	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
014	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
015	Ведущий инженер (ОКС)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
016	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
017	Старший начальник смены электростанции	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
018	Начальник смены электростанции	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
019	Архивариус	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
020	Главный специалист по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
021	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
022	Ведущий инженер по водоподготовке	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
023	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
024	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
Котлоурбанный цех																																													

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
025	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
026	Заместитель начальника цеха по ВПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
027	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
028	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
029	Старший машинист котлотурбинного цеха 9 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
030	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
031	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
032	Аппаратчик химводоочистки электростанции 5 разряда (старший)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
033	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 5 разряда (ВПУ)	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
034	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
035	Машинист котлов 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
036	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
037	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
038	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
039	Машинист насосных установок 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
040	Машинист насосных установок (водозабор) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	1	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
041	Машинист насосных установок (Насосная промливневая) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
042	Машинист насосных установок (КНС "Боровская") 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	1	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
043	Старший мастер (Химводоочистка)	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
044	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
045	Мастер (Начальник газовой службы)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
046	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
047	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
048	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
049	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанции 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
050	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3
051	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	-	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3	3.3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Котлоубинный цех / Химическая лаборатория																						
052	Начальник химической лаборатории	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Инженер (масла и газа)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Инженер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Техник	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Техник	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Техник	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Техник	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех																						
061	Ведущий инженер по ремонту	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Ведущий инженер по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех / Оперативный персонал																						
066	Начальник смены цеха	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
		Электрический цех / Электротехническая лаборатория																						
069	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех / Участок главной схемы																						
071	Мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех / Участок собственных нужд																						
074	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Инженер по релейной защите и автоматике	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Электрический цех / Участок высоковольтных испытаний и измерений																						
077	Мастер	2	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078	Инженер по метрологии и электроизмерительным приборам	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079	Инженер по изоляции и средствам защиты от перенапряжения	2	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080	Ведущий инженер по изоляции и средствам защиты от перенапряжения	2	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования																							
081	Мастер	2	-	-	3.2	2	2	2	-	2	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования / Группа по ремонту электротехнического оборудования СЭУ-10																							
082	Мастер	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования / Группа по ремонту распределительных устройств 110 кВ и трансформаторов																							
083	Мастер	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования / Группа по ремонту собственных нужд 0,4 кВ																							
084	Мастер	2	-	-	3.1	2	2	2	2	-	2	2	1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех / Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования / Комлексная бригада рабочих																							
085	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Аккумуляторщик 4 разряда	2	-	-	3.1	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Цех АСУТП и КИП																							
089	Ведущий инженер по ремонту	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Ведущий инженер по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Инженер метролог	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	3.1	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Оперативный персонал																							
095	Начальник смены цеха	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
096	Инженер автоматизированных систем управления технологическими процессами и контрольно - измерительных приборов	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок эксплуатации																							
097	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098	Ведущий инженер по защите, сигнализации и блокировке автоматизированных систем управления технологическими процессами	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	Ведущий инженер по системам регулирования автоматизированных систем управления технологическими процессами	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок ТОиР АСУТП и КИП																							
101	Ведущий инженер контрольно - измерительных приборов (пирометрия, химконтроль)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102	Ведущий инженер контрольно-измерительных приборов (привод, розжиг, специзмерения)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок ТОИР АСУТП и КИП / Группа по ремонту приборов расхода, уровня, давления																							
103	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок ТОИР АСУТП и КИП / Группа по ремонту приборов пиromетрии и газового анализа																							
104	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок ТОИР АСУТП и КИП / Группа по ремонту ТЭС, воздухоконтроля и вибромониторинга																							
105	Мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший мастер	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок ТОИР АСУТП и КИП / Комплексная бригада рабочих																							
107	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех АСУТП и КИП / Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
109	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства																							
112	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства / Проект "Реконструкция шламоотстойника Тюменской ТЭЦ-2"																							
113	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел капитального строительства / Проект "Реконструкция ОРУ-220кВ с заменой МВ У-220-2000-35,5У1 на элегазовые"																							

Председатель комиссии по специальной оценке условий труда

Заместитель председателя комиссии

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда


(подпись)

Технический директор Непушкин А И

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Заместитель технического директора
Лепляев С. А.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Главный специалист по эксплуатации
Лидерс В. Р.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Менеджер по управлению персоналом
Васильев Д. С.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Начальник ЦАСУТКИП Вороняк П. И.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Главный экономист Калугина Т. А.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Председатель ППО Ковязина Л. В.

09.04.2019
(дата)


(подпись)

Ведущий специалист по ОТ Малюгин Е. Н.

09.04.2019
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 210

(подпись)

Начальник ОПТР Филатов А.В.

05.04.2019

(дата)

(подпись)

Начальник КТЦ Хафизов Д.М.

09.04.2019

(дата)

(подпись)

Начальник ЭЦ Юрасов С.Ю.

05.04.2019

(дата)

(подпись)

Руководитель группы измерений
Суслицын Василий Вячеславович

29.03.2019

(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 210

(подпись)

Начальник ОППР Филатов А.В.

(дата)

(подпись)

Начальник КТЦ Хафизов Д.М.

(дата)

(подпись)

Начальник ЭЦ Юрасов С.Ю.

(дата)

(подпись)

Руководитель группы измерений
Суслицын Василий Вячеславович

29.03.2019

(дата)